\V_
VKPAIHA

CTAPOCUIBCBKA CLIBCBKA PAJIA
CAPHEHCBKOI'O PAUOHY, PIBHEHCBKOI OBJIACTI

X cecisg VI ckukauus

PIHTEHHSA
B 20 >xoBTHS 2021 poky Ne 373

llpo wHapanus no3Boay Bexunbkomy
3aKJIaly 3arajibHoOl cepeaHbol ocBiTh I-
III cryneniB Crapociibebkoi ciibCbKOT
PAAH HA CIHCAHHSA OCHOBHHX 32C00iB.

Kepytounce 3akonom Ykpainu «IIpo MicueBe caMoBpsyBaHHS B YKpaiHi»,
3akoHOM  VYkpainm «IIpo ympaBiiHHS 06’€KTaMH  J€PXKABHOI  BIACHOCTI,
[Tocranosoro Kabinery Minictpis Ykpainu «IIpo 3arBepmkeHHs [OPSIIKY CIHACAHHS
00°€KTIB JiepkaBHOi BiacHocTi» Bixg 08.11.2017 poky Ne 1314 B3sBIIM [0 yBaru aKt
Ha CIIMCaHHS OCHOBHMX 3aC001B 1HBEHTApH3alliitHOI KoMicii Bexuupkoro 3axiany
3aranbHO1 cepeaHboi ocBITH I — III crymeniB Crapociibehbkoi cuibehbkoi pamu Ne 52
B 07.10.2021 poky, 3a MOropKEHHSAM 3 MOCTIHHHUMH KOMICISIMH CiTBCBKOI DAy,
CUIbChKA paja

BUpIIIUIA:
1. Hamatu nossur BexuupkoMy 3akiamy 3araneHoi cepeauboi ocBitu [-1I1 cTymeHis

CTapoCuIbChKOI CLIBCHKOI pajM Ha CIMCAHHA MAarepiajlbHUX LIIHHOCTEH 3riIHO 3
poaarkoM Ne 1 10 1aHOrO pimeHHs.

2. CrnmcaHHs MarepialbHMX  I[IHHOCTEH  3JIHCHUTH BiJIOBIAHO 0 YHHHOTO
3aKOHO/IaBCTBA Y KPaiHM.

3. KOHTpOJIb 3a BUKOHAHHSAM JQHOIO PIMIEHHS ITOKJACTA HA ITOCTIMHI KOMICIi 3
MATaHb MICTOOYAyBaHHs, OYAIBHULTBA, 3€MEIbHUX BIJHOCHH Ta OXOPOHH
NPUPOAM, IPOMHUCIOBOCTI, CUIBCBKOTO  TOCIOAapCTBa, IIilIIIpI/ICMHI/II_ITBa,.
TPAHCIIOPTY 1 3B’SI3KY, JKUTJIOBO-KOMYHAQJIBHOIO TOCIIOJApCTBa T2 KOMYHAIbHOI
Bi1acHOCT1 (rosioBa xomicii — Muxaiino UYPHUJIOBHWY) ta nocriiiny koMicito 3
MATaHb OCBITH, KYJBTYPH, MOJOAL, (I3KYJIBTYPH 1 CHOPTY, OXOPOHH 30DOB 1,
COLIIAJIBHOI'O 3aXUCTY HACEJICHHS (ron?pagomicii — Banentuna OI'TCBHUY).

CLIbChKUH T'OJIOBT

Muxaiino KY3bMHUY




[TEPEJIIK

Jlonatok Ne |
710 pillIeHHs CUIBCBKO1 paH
Bin 20.10.2021 poky Ne 373

MaTepiaIbHUX LIIHHOCTEH Ha CrIMcaHHs 110 BeXHUILKOMY 3aK/Ialy 3arajibHO1
cepeboi ocpit I-I11 crynenis CTapociUIbChKOI CUIBCHKO1 pajIy.

S——

n/H

B

—_—

IuBeH-
TAPHUH

HaiiMmenyBaHHS
LIHHOCTEH

—

Onunuusg

KL1BbKICTH

i 5 s

BHMIPY

IlepBicHA
BAPTICTH

i

3 IHIIKOBA

BaApPTICTH

3HOC

| _HOMep |

10146250

[lepconaiibHUH
KOMIT FOTEP Y4HS
Roma DELTA
CPU INTEL
Celeron Dual
Core EI200

!

[T |

4500.00

0.00

4500.00

10146250

4

[TepcoHaJIbHUH
KOMIT KOTEP YUHA
Roma DELTA
CPU INTEL
Celeron Dual
Core EI200

LT |

4500.00

0.00

4500.00

10146250

[TepcoHaJIbHUH

KOMII FOTEP Y4YHA
Roma DELTA

CPU INTEL

Celeron Dual
Core EI200

4500.00

0.00

4500.00

10148235

My3U4HUN LEHTP
LG PBD-154

[T 1

3000.00

400.00

2600.00

BCHOI'O:

16500,00

400,00

16100,00
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Bikrop KOCTIOKEBHY




